

وزیر علوم از حادثه دیدگان عیادت کرد
و معاون دانشجویی دانشگاه شهید بهشتی برکنار شد

دستور ویژه برای رسیدگی به مسمومیت ۴۴ دانشجو



دختر در خوابگاه کوی خواهران شهید بهشتی خیابان ونجک اعلام شد و در پی این حادثه بلافاصله ۹ دستگاه آمبولانس، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس، دو موتورلانس، سه دستگاه خودروی فرماندهی عملیات و یک دستگاه خودروی پشتیبانی عملیات به محل حادثه اعزام شدند.

صبح روز جمعه ۴۴ دانشجویی دختر خوابگاه دانشجویی شهید بهشتی با علائم مسمومیت و سردرد روانه بیمارستان شده

سروین تبریزی سخنگوی مرکز اورژانس استان تهران گفت: اورژانس ۸ و نیم صبح جمعه ۴۴ دانشجو را به بیمارستان‌های آیت‌الله طالقانی، فیروزگر، پارس، دکتر شریعتی و شهدای تجریش منتقل کردند.

جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی گفت: «علت این حادثه نقص فنی در موتورخانه خوابگاه دانشجویی بوده است.»

دکتر سید محمود رضا آقامیری رئیس دانشگاه شهید بهشتی نیز گفت: تمامی دانشجویان از بیمارستان مرخص شده و حال

گروه حوادث/ وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به دنبال حادثه مسمومیت ۴۴ دختر دانشجویی حضور در اورژانس دو بیمارستان از دانشجویان آسیب‌دیده حادثه انتشار گاز خوابگاه دانشجویی دانشگاه شهید بهشتی عیادت کرد و با توجه به کثرت کسری معاون دانشجویی این دانشگاه از رئیس دانشگاه خواست با قید فوریت معاون جدیدی منصوب شود.

حسین سیمایی صراف روز جمعه پس از عیادت از این دانشجویان به همراه محمود رضا آقامیری رئیس دانشگاه شهید بهشتی و ابوالفضل دانشور مدیرکل امور دانشجویان

آدم‌ریایی اشتباهی گروگانگیرها را گرفتار کرد



گروه حوادث: مرتضی همایونی / قاچاقچیان مواد مخدر که با ربودن اتباع افغانستانی غیرمجاز و استفاده از کارت‌های بانکی آنها نقشه سرقت‌هایشان را اجرا می‌کردند، در آخرین ستاپوی خود، به اشتباه یک مرد ایرانی را گروگان گرفتند، اما همین موضوع راز این پانده مخوف را برملا کرد.

به گزارش «ایران»، چند روز قبل راننده یک خودرو در حال عبور از جاده‌ای بود که ناگهان مرد جوانی را هراسان و آشفته کنار جاده دید که از او کمک می‌خواست. راننده وی را سوار کرد و به درخواست مرد جوان او را به

نزدیک‌ترین کلانتری رساند. زمانی که مرد جوان مقابل افسر کنشیک کلانتری نشست، گفت: سوار یک پرابند شده بودم که ناگهان سرنشینان آن با تهدید اسلحه مرا ربودند و در بیابانی اطراف تهران توقف کردند؛ یکی

از آنها با اسلحه بالای سرم ایستاد و دیگری کارت بانکی و ریمز را گرفت و سوار خودرو شده و ما را ترک کرد. ساعاتی گذشت و من همچنان در اسارت مرد جوان بودم که همدستش بازگشت و پس از سرقت کوشی و وسایل با ارزشی که همراهم بود، مرا در بیابان رها کردند. به‌سختی خودم را به یک کنار جاده رسانده و با کمک راننده عبوری به پلیس رساندم.

چهره‌نگاری، اولین سرخ

با شکایت مرد جوان، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد و کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت برای شناسایی اعضای باند سرقت مسلحانه وارد عمل شدند. در اولین گام، کارآگاهان با کمک مالباخته به چهره‌نگاری از سارقان پرداختند. همزمان آنها به محلی رفتند که مرد جوان به عنوان مسافر سوار بر خودروی پرابند شده بود. دوربین‌های اطراف محل ربودن مرد جوان، تصویر پلاک خودرو را گرفته بودند، اما بررسی‌ها نشان می‌داد که پلاک خودرو سرقتی است.

سرقت‌های سریالی

از سویی بررسی حساب بانکی مرد ربوده شده نشان می‌داد که سارقان با کارت وی از یک صرافی در پایتخت اقدام به خرید دلار و مسکه کرده‌اند. با مشخص شدن این موضوع مأموران راهی صرافی شده و در بازبینی دوربین‌های مداربسته صرافی تصویر یکی از سارقان را به‌دست آوردند. کارآگاهان به سراغ الیوم متهمان اداره آگاهی رفته و با کمک تصاویر به‌دست آمده از دوربین صرافی و چهره‌نگاری متهمان، هویت یکی از آنها را به نام کوروش به‌دست آوردند.

با دستگیری کوروش، وی ابتدا منکر سرقت بود اما در ادامه به ناچار به سرقت‌های سریالی با همدستی مرد جوانی به نام شایان اعتراف کرد. در

حسابش دستمان نیست، خیلی بودند.

وقتی عشق ممنوعه به جنایت ختم می‌شود



چاقو را از دستش گرفتیم و ضربه‌ای به او زدیم که باعث مرگش شد. بعد با همکارم سمیرا تماس گرفتیم و از او خواستیم به بومهن بیایند. او خیری از ماجرای قتل نداشت. وقتی به آنجا رسیدیم از روی ترجمه کمک کرد تا جسد را بسوزانیم. با اعترافات صریح مهیار، سمیرا نیز بازداشت شد و اظهارات مهیار را تأیید کرد.

با تکمیل تحقیقات برای مهیار به اتهام قتل عمد و مشارکت در آتش‌زدن جسد، برای همسر مقتول به اتهام معاونت در جنایت و برای سمیرا مادر بایک می‌خواهم من را بخشند. با پایان اظهارات متهمان، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

در یک کافی شاپ کار می‌کرد. آشنا شدم. در همان مدت کم به هم علاقه‌مند شدیم اما بایک به این رابطه پنهانی پی برد و می‌خواست به سراغ مهیار برود اما دیگر خبری از هیچ کدامشان نماند.

۴ ماه بعد

با اظهارات زن جوان پلیس در ادامه تحقیقات جسد سوخته بایک را در بومهن کشف کرد. با توجه به اینکه فرضیه قتل به دست مهیار قوت گرفته بود، پلیس توانست ۴ ماه بعد مهیار را دستگیر کند.

مرد جوان در همان بازجویی اول به قتل و سوزاندن جسد بایک با همدستی یکی از همکارانش به نام سمیرا اعتراف کرد و گفت: وقتی با همسر مقتول آشنا شدم بعد از مدتی به هم علاقه پیدا کردیم اما شوهرش فهمید و یک روز به من زنگ زد و گفت باید با هم صحبت کنیم. من هم سرقرار رفتم تا او را مجاب کنم رابطه من و همسرش در حد ارتباط تلفنی بوده اما بایک به محض اینکه با من مواجه شد، چاقو کشید و به سمتم حمله کرد. من هم برای نجات جانم

محاكمه ۲ زن و يك مرد به اتهام قتل

گروه حوادث / کامران علمدهی:

پسر کافه‌چی وقتی با زنی متأهل وارد رابطه گناه‌آلود شد، نمی‌دانست سرانجام این عشق ممنوعه به چه جنایتی هولناک ختم می‌شود. پاییز دو سال قبل مردی میانسال به پلیس آگاهی مراجعه کرد و از ناپدید شدن پسر ۳۹ ساله‌اش به نام بایک خبر داد. وی که بشدت ناراحت بود، گفت: عروسم مدعی شده پسر من از روز قبل که به سرکارش رفته دیگر برنگشته و تلفنش هم خاموش است. با شروع تحقیقات پلیسی مشخص شد بایک و همسرش مدت‌هاست باهم اختلاف دارند. بنابراین زن جوان به عنوان اولین مظنون پرونده مورد رصد قرار گرفت و پلیس با بررسی تماس‌های تلفنی او به راز رابطه پنهانی وی با پسر جوان پی برد.

سرنخی برای رسیدن به متهم اصلی

وقتی زن جوان بازداشت شد، در تشریح ماجرا گفت: از زندگی با همسرم خسته شده بودم. مدتی قبل با پسر جوانی به نام مهیار که

هدایای نیم میلیاردی عروسی در افغانستان تبدیل به زمین شد

گفت: دیشب عروسی پسر من بود و هدایایی که میهمان‌ها به او دادند، حدود ۵۰۰ میلیون تومان پول و طلا شده. پول‌ها را داخل یک کیسه ریختم و آخر شب کیسه را به شوهرم دادم چون او کمی حواس پرتی دارد تأکید کردم که بایک به من بیاورد تا من پسر عروسم را بدرقه کنم اما بعد از چند دقیقه وقتی برگشتم متوجه شدم که کیسه طلا و پول‌ها نیست. همسر من

نیز به خاطر بیماری‌اش چیزی به خاطر نداشت. با شکایت زن میانسال، تحقیقات آغاز شد و کارآگاهان به سراغ دوربین‌های مداربسته محل برگزاری مراسم عروسی رفتند. دوربین‌های نشان می‌داد کیسه را خپایان از دست مرد میانسال افغانه و در همان هنگام کارگران شهرداری سوار بر خودروی حمل زباله از آنجا عبور کرده و کیسه پلاستیکی مشکلی

از گوشه و کنار ایران

خوزستان ۱۵ بار لرزید اما تلفات جانی نداشت بسیج همگانی برای کمک به زلزله‌زدگان



رئیس جمهور به دنبال زلزله‌های صبح پنجشنبه در استان خوزستان که منجر به مصدوم شدن ۴۸ نفر و خسارت به ۴۰۰ خانه شد تمام نهادهای دولتی را موظف به پیگیری دقیق و فوری شرایط کرد تا مردم منطقه بتوانند در سریع‌ترین زمان ممکن به زندگی عادی خود بازگردند.

اولین و شدیدترین زلزله در هفتکل ساعت ۷:۳۲ پنجشنبه به بزرگی ۶/۵ ریشتر رخ داد و پس از آن ۱۵ زلزله و پس لرزه در شهرهای هفتکل، گلگیر، مسجد سلیمان، ایذه و قلعه تل به وقوع پیوست. پس از این زمین لرزه‌ها بلافاصله تیم‌های امداد و نجات هلال احمر و امدادگران اورژانس و پلیس به محل حادثه رفته و عملیات امدادرسانی به زلزله‌زدگان آغاز شد. پس از ارزیابی مناطق حادثه‌دیده مشخص شد به حدود ۴۰۰ خانه خسارت وارد شده و ۴۸ نفر نیز مصدوم شده‌اند که به مرکز درمانی منتقل شدند و غیر از یک زن سالخورده که به خانه شکستگی پا نیاید به عمل جراحی داشت بقیه سربایی مداوا شدند. مسعود پزشکیان، رئیس جمهور شامگاه پنجشنبه در تماس تلفنی با موالی زاده استاندار خوزستان، با پیگیری خسارات وارد شده به مناطق زلزله‌زده بویژه منطقه گلگیر از توابع شهرستان مسجد سلیمان، جزئیات رسیدگی به آسیب‌دیدگان و اسکان موقت آنها را پیگیری و دستورات لازم به منظور تسریع در خدمات‌رسانی به زلزله‌زدگان را ابلاغ کرد.

پزشکیان همچنین اعلام کرد، دولت همه امکانات خود را برای حمایت از مردم زلزله‌زده و تأمین نیازهای ضروری آنها به کار خواهد گرفت و تمام تلاش خود را برای جبران خسارات و فراهم کردن آرامش و آسایش مردم انجام می‌دهد. در پی این سانحه، استاندار خوزستان ساعتی پس از وقوع زلزله عازم مناطق زلزله‌زده شد و تمامی امکانات و تمهیدات اجرایی برای امدادرسانی و رسیدگی به زلزله‌زدگان را بسیج کرد. ستاد مدیریت بحران نیز به محض وقوع زلزله به مسئولان استانی اعلام آمادگی داد. فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی نیز با بیان اینکه وزارتخانه آماده حل مشکلات راه‌ها و رفع آسیب به خانه‌ها در این استان است، گفت: بنیاد مسکن را موظف به پیگیری این موضوع می‌کنیم. رضا جباری، نماینده مردم مسجد سلیمان نیز گفت: اکیپ‌هایی از سوی ستاد بحران و بنیاد مسکن به منطقه اعزام شدند و بحث اسکان موقت و بازسازی منازل در دستور کار قرار گرفته است.

عذرخواهی مدیر آموزش و پرورش

به خاطر تنبیه بدنی دانش آموز در مدرسه

گروه حوادث/ انتشار تصویر پسر دانش آموز ایلامی که از سوی معلمش تنبیه شده بود واکنش آموزش و پرورش و پیگیری قانونی این حادثه را در پی داشت. علی درویشی مدیرکل آموزش و پرورش استان ایلام در پی انتشار تصاویر تنبیه بدنی دانش آموز پسر کلاس هفتم یکی از مدارس شهرستان مهران در فضای مجازی با ابراز تأسف گفت: در پی اطلاع از موضوع، بازرسی آموزش و پرورش استان به این اتفاق با جدیت ورود کرد و پرونده تخلفات اداری برای معلم خاطی تشکیل خواهد شد. بر اساس قانون آموزش و پرورش هرگونه تنبیه بدنی دانش‌آموزان ممنوع است و از اتفاق روی داده در این خصوص عذرخواهی می‌کنم. به محض اطلاع از این اتفاق، با والدین دانش‌آموز ارتباط برقرار و از آنان دلجویی شد و همچنین تأکیدات لازم به مدیر آموزش شهرستان مهران، برای معرفی معلم و افراد خاطی در این اتفاق به هیأت رسیدگی به تخلفات اداری انجام شد. به گفته پدر این دانش‌آموز روز چهارشنبه گذشته معلم پسرش او را تنبیه کرده و بی‌و دو دچار آسیب جدی شده بود.

۲ فوتبالیست قربانی جاده مرگ

دو فوتبالیست تیم جوانان پاسارگاد لاهیجان بر اثر حادثه رانندگی جان باختند. علیرضا وهابی، مدیر روابط عمومی هیأت فوتبال گیلان گفت: علی عبیبور و آرمین فتحی، دو فوتبالیست تیم زیر ۱۸ سال پاسارگاد لاهیجان که از برترین بازیکنان لیگ برتر جوانان گیلان بودند، شامگاه پنجشنبه در یک سانحه رانندگی جان باختند. این دو بازیکن پس از تمرینات تیم جوانان پاسارگاد لاهیجان هنگام بازگشت به سیاهکل دچار سانحه شدند. وضعیت نامناسب جاده‌های گیلان، بویژه مسیر لاهیجان به سیاهکل، یکی از نگران‌کننده منطقه به شمار می‌رود. این جاده که به عنوان یکی از مسیرهای اصلی و پرتردد استان محسوب می‌شود، با مشکلاتی نظیر فرسودگی آسفالت، وجود دست‌اندازها و نبود روشنایی کافی مواجه است.

پایان مرگبار فرار از دست پلیس

بی‌توجهی راکب یک دستگاه موتورسیکلت به دستور ایست پلیس در شهریار، منجر به مرگ وی شد. سرهنگ قماچی، فرمانده انتظامی شهرستان شهریار گفت: مأموران گشت انتظامی کلانتری ۱۳ امیریه شهریار حین گشت، به راکب یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک شدند که پس از صدور دستور ایست، راکب با سرعت زیاد متواری شد و به دلیل نداشتن مهارت کافی در کنترل وسیله نقلیه، به درخت برخورد و به خاطر شدت جراحات، با وجود انجام اقدامات درمانی فوت کرد.

۳ کشته در تصادف سمند و پژو

تصادف یک دستگاه خودروی سواری سمند با پژو ۲۰۶ در بخش بندپی غربی بابل سه کشته بر جا گذاشت. سید مازنار حسینی، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی بابل گفت: حدود ساعت ۲۲ پنجشنبه با تماس تعدادی از رانندگان خودروهای عبوری به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی مبنی بر وقوع تصادف، ستاد فرماندهی این سازمان به سرعت آتش‌نشانان ایستگاه شماره یک را به محل اعزام کرد. در این حادثه یک دستگاه سمند با یک دستگاه پژو ۲۰۶ برخورد کرده که در اثر شدت تصادف، ۳ سرنشین خودروی ۲۰۶ و یک سرنشین خودروی سمند داخل کابین در هم پیچیده خودرو گرفتار شده و در دم جان باخته بودند. علت حادثه از سوی کارشناسان در حال بررسی است.

دستگیری سارق طلافروشی و مغازه‌های ورزشی

سارقی که با همدستی دو دوستش از یک خانه و چند مغازه سرقت کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ تیمور کلانتری، فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم گفت: در پی سرقت‌های متعدد از فروشگاه‌های ورزشی و طلافروشی‌ها و یک فقره سرقت طلا از یک واحد مسکونی در تمیرشهر با تهدید سلاح سرد، مأموران پلیس آگاهی تحقیقات خود را برای دستگیری سارقان به صورت ویژه شروع کردند. در یک مورد از سرقت‌ها، سارقان به یک واحد مسکونی ورود کرده و در حضور مادر و فرزندش، طلاهای این خانواده را سرقت کرده بودند که تصاویر ۳ سارق توسط دوربین‌های مداربسته خانه هنگام خروج ثبت شده بود و برای شناسایی در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. با انجام اقدامات فنی و پلیسی، هویت و مخفیگاه سارقان شناسایی و مشخص شد غریبومی هستند که با هماهنگی مقام قضایی، یکی از سارقان در عملیاتی هوشمندانه دستگیر شد و تلاش برای دستگیری همدستان وی ادامه دارد.

حاوی پول و طلاها را نیز از روی زمین برداشته‌اند. با استعلام شماره پلاک خودروی کارگران و تحقیقات بیشتر، هویت دو کارگر افغانستانی بدست آمد. بلافاصله کارگران بازداشت شده و راز عجیبی را فاش کردند. یکی از آنها در تحقیقات گفت: زمانی که کیسه را برداشتیم، ابتدا تصور می‌کردیم داخل آن زباله باشد اما چون صدای فلزی داد از روی کنجاوی